ﬁ GOBIERNO DEL |,
L Yy ESTADO DE MEXICO

1000

2000
3000

4000

5000

7000

Presupuesto
Autorizado
$193.912.323,66
141.468.516,78

7.451.015,97
36.806.438,91

Capitulo del gasto

Totales

Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, asignaciones,

i 1.295.100,
subsidios y otras ayudas 95.100,00
'Blenes' ruebles, nmuebles e 3.900.097,00
intangibles
Inversiones financieras y otras 2.091.155,00

provisiones

SECRETARIA DE OBRA PUBLICA
EGRESOS PRESUPUESTARIOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

EJERCICIO FISCAL 2019

Modificaciones

-$ 126.728,00 $193.785.595,66 $

-11.341.387,54

0
15.114.756,54

0

-3.900.097,00

0

Presupuesto
Modificado

130.127.129,24

7.451.015,97
51.921.195,45

1.295.100,00

2.991.155,00

EDOAAEX

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

Devengado Pagado Subejercicio
7.771.365,35 $180.558.472,63 $ 5.349.153,28
3.263.686,91  125.782.269,01 1.081.173,32

482.193,23 6.724.483,59 231.411,43
4.025.485,21 46.759.120,98 1.042.912,58
- 1.292.599,05 2.500,95

- - 2.991.155,00



