

SECRETARÍA DE OBRA PÚBLICA EGRESOS PRESUPUESTARIOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 EJERCICIO FISCAL 2019



Capítulo del gasto		Presupuesto Autorizado	Modificaciones	Presupuesto Modificado	Devengado	Pagado	agado Subejercicio	
	Totales	\$ 193.912.323,66	-\$ 126.728,00	\$ 193.785.595,66	\$ 7.771.365,35	\$ 180.558.472,63	\$	5.349.153,28
1000	Servicios personales	141.468.516,78	-11.341.387,54	130.127.129,24	3.263.686,91	125.782.269,01		1.081.173,32
2000	Materiales y suministros	7.451.015,97	0	7.451.015,97	482.193,23	6.724.483,59		231.411,43
3000	Servicios generales	36.806.438,91	15.114.756,54	51.921.195,45	4.025.485,21	46.759.120,98		1.042.912,58
4000	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	1.295.100,00	0	1.295.100,00	-	1.292.599,05		2.500,95
5000	Bienes muebles, inmuebles e intangibles	3.900.097,00	-3.900.097,00	-	-	-		-
7000	Inversiones financieras y otras provisiones	2.991.155,00	0	2.991.155,00	-	-		2.991.155,00